

SP

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1


UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

Urząd Miasta  
ul. Zakroczyńska 30  
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki



0200008  
Data wpływu: 2022-09-02  
Nr: PP. 19914. 2022  
Przyjął: Monika Kaczmarek  
Kancelaria Burmistrza  
Załączników: 0

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Burmistrz Nowego Dworu Mazowieckiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	- działalność na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Aktywni dla Mazowsza, stowarzyszenie rejestrowe, KRS 0000902337, siedziba: ul. Dębowa 74/102, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki; adres do korespondencji: Karol Bielec, ZEC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 1, 05-100 Nowy Dwór Maz., mail: <a href="mailto:aktywnidlamazowsza@gmail.com">aktywnidlamazowsza@gmail.com</a> ; tel. +48 507- 345 – 836	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Anna Jaworek, 504-057-046, <a href="mailto:jaworeczek@poczta.onet.pl">jaworeczek@poczta.onet.pl</a> Piotr Kamiński, 510-071-300, <a href="mailto:pkamien19@wp.pl">pkamien19@wp.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	„Kino Samochodowe – nie daj się uzależnieniom” – program profilaktyczny, jako forma zagospodarowania czasu wolnego mieszkańców Nowego Dworu Mazowieckiego.			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	18.09.2022	Data zakończenia	10.12.2022
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Zadanie „Kino samochodowe – nie daj się uzależnieniom” będzie elementem wydarzenia o charakterze kulturalno – profilaktycznym. Przedsięwzięcie będzie polegało na organizacji na terenie parkingu przy Centrum handlowym HIT interesującego wydarzenia, podczas którego wyświetlone zostaną dwa ciekawe filmy. Pierwszy będzie przeznaczony dla dzieci, a drugi dla widzów dorosłych. Seanse będzie obsługiwała profesjonalna firma posiadająca sprzęt techniczny i świadcząca usługi kina plenerowego/samochodowego. Wydarzenie integruje społeczność lokalną oraz przyjezdną, w bezpieczny sposób dostarczając rozrywki obcowania ze sztuką filmową. Jest to dalszy ciąg Kina samochodowego				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w Nowym Dworze Maz., którego poprzednich sześć edycji spotkało się z dużym zainteresowaniem nie tylko mieszkańców, ale również osób odwiedzających region mazowiecki i jest bardzo dobrą okazją do promocji Nowego Dworu Maz. W ramach profilaktyki przed każdym z dwóch seansów zostanie wyświetlony spot dotyczący profilaktyki spożywania alkoholu i prowadzenia auta w stanie nietrzeźwości. Zadanie adresowane jest do mieszkańców Nowego Dworu Mazowieckiego, województwa mazowieckiego i pozostałych - odpowiada na potrzebę zagospodarowania wolnego czasu, zarówno dorosłych, jak też dzieci, którzy uczestnicząc w wydarzeniu kulturalnym, będą odbiorcami akcji edukacyjnej dotyczącej profilaktyki uzależnień. Na plakacie wydarzenia umieszczona będzie informacja z danymi kontaktowymi, pod którymi można uzyskać pomoc związaną z problemami uzależnień.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyświetlenie filmu dla dzieci	1 film	Materiał zdjęciowy
Wyświetlenie filmu dla dorosłych	1 film	Materiał zdjęciowy

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Aktywni dla Mazowsza to Stowarzyszenie, którego członkowie działali wcześniej, jak też działają obecnie również w przedsięwzięciach tworzonych przez Stowarzyszenie Rozbiegamy Nowy Dwór (6 edycji Kina Samochodowego), kontynuując i rozszerzając zakres organizowanych wydarzeń. Realizujemy wydarzenia zarówno sportowo- rekreacyjne, jak też staramy angażować się w aspekty kulturalne, turystyczne, historyczne i ekologiczne. Poprzednio zrealizowane działania w 2021 r. to m.in. Spływ Niepodległe Rzeki i zwiedzanie na Zamku w Pułtusku czy Uroczyste Otwarcie Szlaku Czterech Pór Roku nad Wkrą, które spotkały się z pozytywnym odbiorem uczestników. Z obu wydarzeń stworzyliśmy interesujące relacje filmowe, które zostały wyemitowane w mediach społecznościowych na profilach naszych, jak też partnerów. Jako Aktywni dla Mazowsza zorganizowaliśmy również dużą akcję charytatywną pod nazwą Wigilia dla każdego, podczas której przekazaliśmy 1600 posiłków wigilijnych dla potrzebujących mieszkańców powiatów legionowskiego i nowodworskiego. Także z tej akcji powstała relacja filmowa.

